
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 1984 r. Nr 9* Poz. 37-40

Poz.
Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
37 — Nr 53 z dnia 29 listopada 1984 r. w sprawie uchylenia zarządzenia o zwalczaniu wścieklizny

lisów dzikich w rejonie wsi Niedrzwica Duża, gm. Niedrzwica Duża,
38 — Nr 54 z dnia 6 grudnia 1984 r. w sprawie uchylenia zarządzenia w przedmiocie zwalczania

wścieklizny psów i kotów we wsi Wrzosów, gm. Borki,
39 — Nr 55 z dnia 6 grudnia 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich w rejonie

m. Głusk, gm. Głusk.

UCHWAŁA MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
40 — w Lublinie Nr III/14/84 z dnia 19 października 1984 r. w sprawie nadania nazw ulicom w gra­

nicach administracyjnych miasta Lublina. i

Poz. 37
ZARZĄDZENIE NR 53 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 29 listopada 1984 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia o zwalczaniu 
wścieklizny lisów dzikich w rejonie wsi Niedrzwica 
Duża, gm. Niedrzwica Duża.

Na podstawie § 339 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie 
wykonania rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 19, poz. 167) oraz § 1 pkt 7 lit. a roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień tereno­
wych organów administracji państwowej o właści­
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­

scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) zarządzam co na­
stępuje:

§ 1
Uchylam zarządzenie Nr 49 Wojewody Lubel­

skiego z dnia 8 października 1984 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny lisów dzikich w rejonie wsi 
Niedrzwica Duża, gm. Niedrzwica Duża (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 8, poz. 32).

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Z-cy Dyrektora 

Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego — Wojewódz- 

Lekarzowi Weterynarii oraz Szefowi Woje­
wódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Lublinie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lu­
belskiego.

Wojewoda
Tadeusz Wilk

Poz. 38
ZARZĄDZENIE NR 54 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 6 grudnia 1984 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w przedmiot ie 
zwalczania wścieklizny psów i kotów we wsi 
Wrzosów, gm. Borki

Na podstawie § 339 rozporządzenia z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, 
poz. 167) oraz § 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień terenowych organów admi­
nistracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejcowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) — zarządzam, co następuje:

§ 1
Uchylam zarządzenie Nr 44 Wojewody Lubel­

skiego z dnia 30 sierpnia 1984 r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny psów i kotów we wsi Wrzosów, 
gm. Borki (Dziennik Urzędowy Województwa Lu­
belskiego Nr 6, poz. 22).

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Z-cy Dyrektora 

Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego — Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Szefowi Woje­
wódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Lublinie.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem umiesz­

czenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Borkach.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

h) Ostatni numer w 1984 roku
Wojewoda

Tadeusz Wilk



Str. 74 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 9, poz. 39

Poz. 39
ZARZĄDZENIE NR 55 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 6 grudnia 1984 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny lisów dzikich 
w rejonie m. Głusk, gm. Głusk.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z później­
szymi zmianami), §§ 3, 330 rozporządzenia z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, 
poz. 167 z późniejszymi zmianami), §§ 1—6 zarzą­
dzenia Nr 159 Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 4 grudnia 1962 r. 
(Nr WO.II-2/1/62) w sprawie zwalczania u zwie­
rząt łownych zaraźliwych chorób, które mogą być 
przeniesione na ludzi i zwierzęta gospodarskie, 
art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. 
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie 
łowieckim (tekst jednolity Dz. U. Nr 33, poz. 197 
z 1973 r. z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 7 
lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze­
pisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) 
— na skutek stwierdzenia wścieklizny lisa dzikie­
go w rejonie m. Głusk, gm. Głusk zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną lisów dzi­

kich uznaje się lasy i pola miejscowości Głusk, 
gm. Głusk.

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną lisów dzikich 

uznaje się tereny obwodów łowieckich Nr 60 w ca­
łości i Nr Nr 48 i 59 w części ograniczone od 
wschodu od m. Kazimierzówka skrajem lasu przez 
m. Kliny, Majdan Mętowski do m. Skrzynice, da­
lej z m. Skrzynice drogą przez m. Polanówka do 
m. Prawiedniki, z m. Prawiedniki nurtem rzeki 
Kosarzewka do nurtu rzeki Bystrzyca i dalej nur­
tem rzeki Bystrzyca do granicy Zalewu Zembo- 
rzyckiego i granicą Zalewu do granicy miasta 
Lublin, i dalej granicą miasta do jej skrzyżowania 
z szosą Lublin — Piaski i dalej tą szosą do m. Ka­
zimierzówka.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagro­

żonym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzo­

nego celem wyszukania sztuk padłych i ewen­
tualnego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani­
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących 
objawy chorobowe i opuszczających ostoje,

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników 
łowieckich — służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych 
wypadkach wysłania prób do badań w Zakła­
dzie Higieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. 
Słowicza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, 
a także jeżeli to możliwe przez myśliwych, 
strażników łowieckich, służbę leśną — ludności 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi i zwierząt 
stykających się ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko­
nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,

8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą­

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowa­
nia skór tych zwierząt.

. § 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarzą­

dzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami) karze grzyw­
ny do 6.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, po­
wołane są kolegia d/s wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się:

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie­
rząt padłych, dobitych lub zabitych w odstrza­
łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sani­
tarnych. Powyższe zadania należy uzgadniać 
z kierownikiem oddziału terenowego WZWet. 
w Lublinie,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ­
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo­
wania ludności na zebraniach wiejskich o za­
istniałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdujących 
się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym,

5) Naczelnikowi Gminy w Głusku.
§ 6

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 
się Z-cy Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodar­
ki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz­
kiego — Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
oraz Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw We- 
weęntrznych w Lublinie.

§ 7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywie­

szenia go na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Głusku.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. _

Wojewoda
Tadeusz Wilk



Nr 9, poz. 40 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 75

Poz. 40
UCHWAŁA NR III/14/84 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W LUBLINIE

z dnia 19 października 1984 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w granicach admi­
nistracyjnych miasta Lublina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii 
Komisji Nazewnictwa Ulic Miasta Lublina — Miej­
ska Rada Narodowa w Lublinie uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym 

w granicach administracyjnych miasta Lublina:
I. W rejonie działania Komitetu Osiedlowego 

Samorządu Mieszkańców „Nowe Bronowice” 
Osiedle „P O G O D N A”
1. ul. Jesienna — oznaczona na planie sy­

tuacyjnym miasta Lublina zwanym dalej 
planem Nr 1

2. ul. Zimowa — oznaczona na planie Nr 2
II. W rejonie działania Komitetu Osiedlowego Sa­

morządu Mieszkańców „Stare Miasto”
1. Aleja Władysława Gomułki — (1905—1982), 

działacz polskiego i międzynarodowego ru­
chu robotniczego — mąż stanu, ulica łączą­

ca Al. Tysiąclecia ze zbiegiem ulic Armii 
Czerwonej i 1 Maja — oznaczona na planie 
Nr 4

III. W rejonie działania Komitetu Osiedlowego Sa­
morządu Mieszkańców „Czuby”
Osiedle „Ł Ę G I”
1. ul. Kaczeńcowa -— oznaczona na planie Nr 15
2. ul. Biedronki — oznaczona na planie Nr 16
3. ul. Wiklinowa — oznaczona na planie Nr 17
4. ul. Tatarakowa -— oznaczona na planie Nr 18
5. ul. Tymiankowa -— oznaczona na planie Nr 19
6. ul. Bociania — oznaczona na planie Nr 20

IV. W rejonie działania Komitetu Osiedlowego Sa-
morządu Mieszkańców „Wieniawa”
1. ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej — (1879— 

1972) — wielka aktorka sceny polskiej — 
związana z Lublinem (miejsce urodzenia, 
występy na scenie Teatru Lubelskiego) — 
oznaczona na planie Nr 22.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 

Miasta Lublina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej Z

Tadeusz Pokrzycki

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 9/85 n. 900.

prenumeraty uzienniKa urzęaowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
prenumeraty: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyń- 
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 4,— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w

22 Lipca Nr 4, pokój 150 tel. 200-41 wewn. 373
Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292



YKZĄD WOJEWÓDZKI 
w LUBLINIE 

Kancelaria O<«ina 
-1-

r
m-$vs M

Wala
HWłłnWfJlWlf


